((

Республика Крым
Глава муниципального образования -

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/.Г " lцоаТ 2019 года J\ъ 39

О внесеппи шзменений в План закупок
товаров, работ, усJrуг для обеспеченпя
нужд субъекта Российской Федерации и
мунпцшпальпых нужд на 2019
фпнансовый год п плановый период
2020 п 2021 годов

В соответствии со ст.36 Федерального закона от 06.10.2003 Jt l31-ФЗ кОб общих
принципах организации местного сап{оуправления в Российской Федерации>, ст. 17
Федерального закона от 05.04.20lЗ Jtlb 44-ФЗ кО контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальньж нужд)), ч.6 ст.2
Федера.шьного зzжона от 01.05.2019 ЛЬ 71-ФЗ <О внесении изменений в Федеральный закон
кО контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муницип:шьных нужд), Порядком формирования, утверждения и ведения
планов зzlкупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципaльных нужд
муниципaльного образования городской округ Евпатория Республики Крым, угвержденным
постановлением администрации города Евпатории Республики Крым от 22.08.20lб J\Ъ2l8l-
п, в связи с решением Евпаторийского городского совета Республики Крым от 15.11,.2019
J\Ъ2-бl3 <<О внесении изменений в решение Евпаторийского городского совета Республики
Крым от 18.12.2018 N91-83/1 (О бюджете муниципаJIьного образования городской округ
Евпатория Республики Крым на 2019 год и плановый период 2020 и 202l годов>> с
изменениями), _

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта
Российской Федерации и муниципаJIьных нужд Ha20l9 финансовый год и плtlновый период
2020 и 2021 годов, утвержденный постtlновлением председателя Евпаторийского городского
соВета от 28.12.2018 М59 изменения согласно уведомлений об изменении сводной
бюджетноЙ росписи расходов (лимитов бюджетных обязательств) JS2l, М24 от 18.11.2019
по идентификационным кодам з.lкупки: l939l 1000337891100l00l00030000000242 ъ cyммe
+4 100,00 руб., 19391 1000337891 100100100040000000244 в сумме +196 0l0,00 руб.

2. Утверлить План з{жупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта
Российской Федерации и муниципальньш нужд Ha20l9 финансовый год и плановый период
2020 и 2021 годов в новой редакции согласно приложению 1.

3. Утвердить Обоснование закупок товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных и муFIиципztльных нужд при формировании и угверждении плана зак)дIок в
новой редакции согласно приложению 2.

4. Заtrлестителю начальника отдела финансов, учета и отчетности Евпаторийского
городского совета Республики Крым Навроцкой В,Н. разместить План закупок товаров,

2

работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Росслийской Федерации и муниципаJIьньIх нужД

на 2019 финансовЫй гоД , 'п*оЙй
период 2020 п 2021 годов в новой редакчии и

обоснование заку11ок товаров, работ и услуг дJUI обеспечения государственньfх и

муниципальных Еужд при формировании и утверждеЕии плана закупок в новой редакции в

течение трех рабочих- лней со дня угверждения на официальном сайте Российской

Федерации в Единой информаuионной """", в сфере закупок (www,zakupki,gov,ru),

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению

на официаrrьном сайте Правительства Республики Крым - htф://rk,qоч,ru в разделе

муниципальные образования, подраздел - Евпатория, а также на официальном сайте

муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крьпл - http://my-

ечр.ru в разделе ,Щокументы, подраздЪл Постановления главы муниципшIьного

образования.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего

делами Евпаторийского городского совета Горчеву Ю,

Председатель
Евпаторийского городского совета О.В. Харитоненко

ПОДГОТОВЛЕНО:

Начшtьник отдела финансов,
yleTa и отчетности

фуководитель структурного подразделения)

(( ) 20

исполнитель

зал,rеститель начальника
отдела финансов, rIета и отчетности

(наименование должности)

Раб. тел. (36569) 3,24,52

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела финшrсов,

учета и отчетности

(() 20

Начальник экспертно-тrравового отдела

Евпаторийского городского совета

(( )) 20

Управляющий делами
Евпаторийского городского совета

(( )) 20

Заместитель председателя
Евпаторийского городского совета

(( )) 20

Список рассылки и кол-во экземпляров:

Е.В. Фурсова

В.Н. Навроцкая

Е.В. Фурсова

S2fuilzluа,",-4,ц
Т.Щ. Родионова

Ю.В. Горuева

Б.К. Назаров

.4

(полпись)

(подпись)

(полпись)

(полпись)

г-L4/ь-/

-/

Приложение

к тIюбованшм к форме шша
заryпок rcваров. рабФ, ycjr}T,

увержденным поФшошевием
Пр8вщIФ8РФ Ф 2l. l 1,20lЗ N lM3

(в редакции пошовлением ПрФшелив& РФ
от 25,01 20l7 N 73)

Харитоненко
олеся

Викторовна
(расшифровка

:l9 ..
пллн

закупок товаров, работ, Уý{lуг для обеспечения ну2кд субъекта Российской Федерации и муни
на 20 19 финансовый год и на плановый период 20

- 20 пi0 21 годов

Наименование заказчика (госуларственного (муниципа.пьного) закaцчика, бюджетного,
автономного rIреждения или государственного (муниципа.ltьного) унитарного
прелприятия)
Организационно-правовaul форма
Форма собственности
Место нахождения (алрес), телефон, адрес электронной почты

наименование заказчика, осуществляющего закупки в рамках переданных полномочий
государственного заказчика*
Место нахождения (алрес), телефон, адрес электронной почты*
Вид документа

Единица измерения: рУбль

ЕВПАТОРИЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВВТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Муниципальные казенные
муниципальная собственность
российская Федерация, 297 408, Крым Республика,
г. Евпатория, пр-т Ленина, дом2, 7-9'78-71104З7О,
evpsorsovet@rk. gоч.ru

измененный (3)
(базовый - "0", измененный - "l" и дarлее в порядке

возрастания)

по
по

по

по

дата внесеншI
изменения

25.11.20|9
007 l 5532

9l 10003378
9l l00l001

75404
|4

357 l2000001

3571200000 l

!ата
по оКПо

инн
кпп

по оКЕИ 38з

по

Объем финшсового обеспечсншI_(ель осуществлснш закупш
в mм числе шшируемыс плаreжи

на шповьй период

N
rrlп

Иленmфпшчношый кодuýiш

ншменовшис
меропрщш

юсударственЕой
прогршмы субъсýа

Российской
{Dепсрачни

(муницrпшьной
прогршмы) либо
ffепроцlаммше

направлекш

деяreльаоfl
(фУ'*ц,,,

полномочш)

ожrдаемый рвультат
рсщпшши

меропрштш
rcсударсвеЕной

прФшмш Российýкой
Федсрацин

(муницппщьной

прогршмы)+*

ншменоиние
обьеmа икупш

Плщиtrlуемый год

рамсщени
ввещенш,
ншршлеаш
приглашенш,
:'ашченш
кошржта с

единmекным
посшщиком
(по.ryrдчиком,
исполнreлем)

всего на reкущЁй

финансо-
вый юд

на первый

rcд
на вmрой

год

после_

дющис
rcды

Срош (периь
дичншть)
ос]лцесЕ-

лепш
плши-

руемьв

Ншшис сведенвй о

с пукmм 7 часм 2

щона "О хокгракной
сисreмс в сфр
rcварв, работ, услуг

для обеспеченш
rcсударсreнш r

rlпиципшьпш rужд"
(".па" или "но")

стаъи 17

Сведенш
об обяш-
reБном

общсствсн-
ном

обс}хдснин
("дд" ши

l 2 J 4 5 6 7 8 9 l0 ll |2 lз l4l9з9l l000з3?89l l00l00l оо03000000о242 20l9 30l 180,00 30l l80,00 0,00 0,00 0,00
l939 l l00033789 l l00l о0 l00040000000244 20l9 l0з2888,00 l 0з2888,00 0,00 0,00 0,00
2039l l 00033789 I l 00 l 00 l 00050000000242

2о20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2039l l 00033789 l l 00 l 00 l 000бOOоOOо0244

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 l з9l l 000зз789l l 00lO0l о00700оо00о242

20z1 0,00 0,00 0,00 0,00

l

2l 39l l000з37Е9l l00l00l00080000000244

Товары, рабогы,
или усJryги на

сумму не
превышюuýrc

300 тыс,руб. (ч.4

ч, l ст.93
(Dедерапьного

закона N944ФЗ) 202l 0,00
0,00

0,00 0,00 0,00

Срок
Фущестаiенш

заý/пок с
01.01,20l9 по
З1.12,20l9 по
потребносп

томв почисле бюджmнойкоДУ 90 0l0372l 0300l 90242lшассификации 30l l80,00 301 l80,00 0,00 0,00 0,00
том числе по коду бюджtrной шассификацни 90l0l0372l0300l90244в з84 01 1,00 384 0l l ,00 0,00 0,00 0,00
mм числе по коду бюджФной uассификацни 90l0l 1374000203в бl4 290,00 бl4 290,00 0,00 0,00 0,00

В mм чясле по колу бюджmой шассификации 90 l 070572l0 l 00l 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
В том числе по коду бюджmной шасскфикации 90l 070572 l 030Ol з4 587,00 з4 587,00 0,00 0,00 0,00

l зз4Июго для шущесшения закупок l зз4 0,00 0,00 0,00

обос
нова
ние

внесе

вш
изме

нсни
fi

l5

ответственный исполнитель
зшесштель начшьниre отде,fа финшсов, 1нmа

и опmнmти
(ло.,lжностъ)

навроцкая валентина Николаевна
(расшифровка подписи),25 20l9г

в

Форма обоснования ilакупок товаров, работ и услуг длlя обеспечения государственных
u нuп и и плана

Вид документа (базовый
базовый(0)

(0), измененный (порядковый код изменения))
измененныи з

!9
r/п 1Центификационный код закупки

lаименование объепа
, (или) объепов
икупки

Наименование государсгвенной
программы или пргрtчмы субъепа
Российо<ой Федерации,
муниципальrюй прграммы (в том
числе цмевой прграммы,
ведомпвенной целевой програлrмы,
и}юго документа стратевl€схого и
программно-целевого
планиромния) в 0учае, если
ýкупка планируется в рамках
указанной программы

Наименование меропиятия
государсrвенноi пtlограмиы или пЕюграммы
ryбъекта Российскоri Федерации,
муниципмьной программы (в том числе
целевой прогрммы, ведомтжной цмевой
проrраммы, иного документа
СТРаТеfИЧеСКОrО И ПРГРаМ1,1НО-Ц9еВОГО
планирвания), наименование функции,
полномочия государсrвенного орrана.
эргана упраалfi ия lэсуfl!рсгв€нным
внебюджетным фондом, муниципального
эргана и (ши) наименование
чеждунароJlного договоЕЕ Рос(ilйской
Федерации

0боснование соответствия
фъекта и (или) объепов
закупки мерприятию
госудрсгвенной
(муниципальной) прогрЕммы,
функциям, полномочиям и
(или) международному
цоговору Российской
Федерации

Полное наиме}ование, дата принfiия и номер
утвержденных в соотвегсгвии со статьей 19
Федерального закона "О контрrтrюй системе в
сфер закупок товарв, фбот, уоlуг мя
феспечения rосудаtrcтвенных и t{униципальных
нужд" нормапвных праsоsых (праювых) актов,
устанавливающих требования к отдельным видам
товаров, работ и усjуг (в Tol4 числе предельные
цены товарв, работ и услуг) и (или) к определению
норl4ативных :taтpaT на обеслечение функций,
пмномщий государсIвенных органов, органов
лраmения государсгвенными в}€б!qджетными
фндами, муниципальных органов/ в том чиое
подведо],tственных указa}нным органам казенных
учрждений, или указаяие на отсугствие такого акта
цля соответствую|леfо обьепа и (или)
юотв€тсгвующих объектов зalкупки

1 2 з 4 5 6 7

1

о 19391 1000з37891 100100100030000000242
. 193911000з378911001001000400000002Zи
. 203911000зз7891100100100050000000242
. 203911000зз78911001001000600000002lи
. 2139110003з7891100100100070000000242
. 2139110003378911001001000800000002Zи

Говары, работы
или услуги на
ryмму, не
превышающие
З00 тыс. руб. (п.4
.{,1 сг.93 44-ФЗ)

Непрограммные
направления деятельности

Расходы на обеспечение
выполнения функций аппаратом
Евпаторийского городского
совета Республики Крым (за
исключением расходов на
выплаты по оплате труда
работников указанных органов) в
рамках непрограммных
направлений расходов

сбеспечение
цеятельности
аппарата
Евпаторийского
-ородского совета
Республики Крым

2l

Посrановления председателя
Евпаторийского городского совета
(об угверждении нормативных затрат
la обеспечение функций
Евпаторийского городского совета
Республики Крым в новоЙ редакции>>
\952 от 0З.12.2018г,, <об угверждении
гребованиЙ к закупаемым
Евпаторийским городским советом
Республики Крым отдельным видам
говаров, работ, услуг (в том числе
,]редельные

цены товаров, работ,
1слуг) в новоЙ редакции> N954 от
t 1.12.2018г.

олеся
(Ф,И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

совета

навооцкая валентина Николаевна

ll 20 19г,
ия)

(Ф.И.О., ответственного исполнителя)